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Huvudområde
Pedagogiskt arbete

Utbildningsnivå
Avancerad nivå

Fördjupningsnivå
A1X

Kursen ges för
Masterprogram i Pedagogiskt arbete/Didaktik med utomhuspedagogisk
inriktning/Specialpedagogik

Förkunskapskrav
För tillträde till kursen krävs lärarexamen minst 180 hp eller motsvarande.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:
- beskriva, analysera och kritiskt granska olika teorier om ledarskap
- identifiera och kritiskt granska aktuella trender inom forskning om
utbildningsledarskap
- beskriva och analysera ledningsuppdrag inom utbildningsverksamhet

Kursinnehåll
Teorier om ledarskap, 7.5 hp
I delkursen fördjupas kunskaper om ledarskapteorier och olika perspektiv på
ledarskap. I delkursen används dessa teorier för att förstå och analysera
ledarskapets förutsättningar, sammanhang och utövande.

Perspektiv på skolledarskap, 7.5 hp
I delkursen fördjupas förmågan att urskilja samt identifiera centrala aspekter av
utbildningsledarskap med hjälp av svensk och internationell
utbildningsledarforskning.
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Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen bedrivs med hjälp av en nätbaserad lärplattform.
Kursintroduktion och vissa föreläsningar/seminarier ges i form av fysiska möten.
Under kursen ska den studerande genomföra ett antal uppgifter enligt
studiehandledning. Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, enskilda
arbeten samt grupparbeten. Förutom schemalagd tid förväntas den studerande
arbeta med självstudier.

Examination
Kursen examineras skriftligt och/eller muntligt. Förutom obligatoriska
webbaserade inlämningsuppgifter förekommer en hemtentamen. VG på DEL 1
och VG på DEL 2 ger slutbetyg VG på kursen som helhet.

Gäller för alla kurser oavsett betygsskala.
Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har
rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Om kursen har tregradig betygsskala (U – VG) gäller följande:
Studerande som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Om kursen är en VfU-kurs gäller följande:
Examination av tillämpade sociala och didaktiska förmågor begränsas till
tre (3) tillfällen.

För kurser där obligatoriska moment ingår gäller följande:
Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det
obligatoriska momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.
Om koordinatorn istället har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.
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Institution
Institutionen för beteendevetenskap och lärande
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